РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Д У М А

муниципального образования

«Жигаловский район»

пятый созыв
Р Е Ш Е Н И Е

«29» ноября 2013 г. №  80

О внесении дополнения в  Положение о порядке установления и выплаты ежемесячной надбавки к должностному окладу за классный чин лицам, замещающим должности муниципальной службы муниципального образования «Жигаловский район», утвержденного решением Думы муниципального образования «Жигаловский район» от 21 марта 2013 года №54
             В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 15.10.2007 года № 88-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области», руководствуясь  статьей 24 Устава муниципального образования «Жигаловский район», Дума муниципального образования «Жигаловский район»,
РЕШИЛА:

1. Внести дополнение в Положение о порядке установления и выплаты ежемесячной надбавки к должностному окладу за классный чин лицам, замещающим должности муниципальной службы муниципального образования  «Жигаловский район», утвержденного решением  Думы муниципального образования  «Жигаловский район»  от 21 марта 2013 года  № 54:
- пункт 3 дополнить подпунктом 3.6.:

«3.6. Индексация надбавки за классный чин лицам, замещающим должности муниципальной службы муниципального образования «Жигаловский район» производится в сроки и в размерах, установленных для работников, замещающих  должности областной гражданской службы в  государственных органах Иркутской области, в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных на эти цели в бюджете на очередной финансовый год».
            2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ленская новь» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Жигаловский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
            3. Настоящее решение вступает в силу с даты его опубликования.
Председатель Думы муниципального образования

«Жигаловский район»

  А.Ю.Дягилев
Мэр муниципального образования

«Жигаловский район»

И.Н.Федоровский